
Artikel 2

Dit besluit wordt ter kennisgeving bekendgemaakt in het Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel, 25 november 2002.

Voor de Raad

De voorzitter

B. BENDTSEN

BESLUIT VAN DE RAAD

van 25 november 2002

tot benoeming van de Italiaanse gewone en plaatsvervangende leden van het Raadgevend Comité
voor het vrije verkeer van werknemers

(2002/C 299/02)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 1612/68 van de Raad van 15 oktober 1968 betreffende het vrije verkeer
van werknemers binnen de Gemeenschap (1), inzonderheid op de artikelen 26 en 27,

Gezien de lijst van kandidaten die de Italiaanse regering bij de Raad heeft ingediend,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bij besluit van 7 mei 2002 (2) heeft de Raad de gewone en plaatsvervangende leden van het Raadge-
vend Comité voor het vrije verkeer van werknemers benoemd voor het tijdvak van 7 mei 2002 tot en
met 6 mei 2004, met uitzondering van de Italiaanse vertegenwoordigers van werknemersorganisaties
en van werkgeversorganisaties.

(2) De Italiaanse gewone en plaatsvervangende leden van het Raadgevend Comité voor het vrije verkeer
van werknemers moeten worden benoemd voor de resterende duur van de ambtstermijn, d.w.z. tot en
met 6 mei 2004,

BESLUIT:

Artikel 1

Tot gewone en plaatsvervangende leden van het Raadgevend Comité voor het vrije verkeer van werk-
nemers worden benoemd voor het tijdvak van 25 november 2002 tot en met 6 mei 2004:

1. VERTEGENWOORDIGERS VAN WERKNEMERSORGANISATIES

a) Gewone leden b) Plaatsvervangend lid

de heer Umberto MOSIELLO de heer Giovanni PRINCIPE

de heer Angelo MASETTI

2. VERTEGENWOORDIGERS VAN WERKGEVERSORGANISATIES

a) Gewone leden b) Plaatsvervangend lid

de heer Giuseppe BATTELLI mevrouw Donata TIRELLI

de heer Armando OCCHIPINTI

NLC 299/2 Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 3.12.2002

(1) PB L 257 van 18.10.1968, blz. 2.
(2) PB C 119 van 22.5.2002, blz. 1.



Artikel 2

Dit besluit wordt ter informatie bekendgemaakt in het Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel op 25 november 2002.

Voor de Raad

De voorzitter

B. BENDTSEN

NL3.12.2002 Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen C 299/3


